İstanbul, 1997.
- Güneş, Kamil, *İslam Düşüncesinin Şekillenişinde Akıl ve Nass - Bâkillani Kâdi Abdülcebbar'da Kelamullah Örneđi*- İnsan Yay., İstanbul, 2003.
- İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, thk. Sâmî b. Muhammed Selâmet, Dârun Tayyibe li'n-Nerşri ve't-Tevzî', 1420/1999.
- İsfehânî, Ebu'l- Kasım Hüseyin b. Muhammed b. Mufaddil, *Kitâbuz-Zerîa ilâ Mekârimu's-Şerîa*, thk. Ebu'l Yezîd el-Ucma, Dâru's-Sahve, Kâhire, 1985, I. Baskı.
- Kılıç, Sadık, “Dil ve İnanç Tarihselliđi Bağlamında Dini Metin” *Kur'ân ve Dil Sempozyum Bildirileri*, Van, 2001, s. 100. ayrc. bkz. Birand, Kamran, *Manevi İlimler Metodu Olarak Anlam*, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yay., Ankara, 1960.
- Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed, *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'ân*, thk. Ahmed el- Berdûnî-İbrâhîm Atfîş, Dâru'l-Kütübü'l-Mısıryye, Kâhire, 1384/1964.
- Kutluer, İlhan, “*Hikmet*” md. T.D.V.İ.A., .
- Kutluer, İlhan, “Kur'ân'ı Anlama Yolunda Felsefi Tecrübenin Yolu ve Deđeri”, *Kur'ân ve Tefsir Arařtırmaları II*, İstanbul, 2001, s. 78-79.
- Mahmûd Kâsım, *Mantku'l- Hadîs ve Menhecu'l-Bahs*, Mısır, 1953.
- Nâyif Ma'rûf, *el-İnsân ve'l-Akl*, Dâru Sebîli'r-Reşâd, Beyrut, 1985.